Территориальная районная трехсторонняя комиссия по регулированию

социально-трудовых отношений

РЕШЕНИЕ

25.12.2019                                       р.п. Токарёвка                                        № 5

Приняв во внимание информацию по повестке дня, территориальная

районная трехсторонняя комиссия по регулированию социально-трудовых

отношений РЕШИЛА:

    1.Информацию об оценке эффективности социального партнерства в

сфере труда на территории Токаревского района, итогах выполнения

Территориального трехстороннего соглашения за 2018 год принять к

сведению.

     2. Утвердить план работы территориальной трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений на 2020 год.

 Координатор территориальной

         районной трехсторонней комиссии

         по регулированию социально-трудовых

         отношений, заместитель главы

         администрации района                                                                     И.Г. Вяткина